
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  61 / 2018

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 maja 2018 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2018

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2018r., poz. 994 ze zm.), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2017, poz. 2077) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2018 Nr 352/LXX/2017 Rady Miejskiej w 

Gostyninie z dnia 28 grudnia 2017 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 15.870,00 zł i zwiększa się o kwotę 15.870,00 zł. Ustala 

się wydatki budżetu w łącznej kwocie 72.655.734,84 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 15.870,00 zł i zwiększa się o kwotę 15.870,00 zł, tj. do 

kwoty 63.180.311,38 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2018 rok.

2. Rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 11.870,00 zł, tj. do kwoty 67.080,00 zł.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia nr 61/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 maja 2018 roku

1. Wydatki w kwocie 11.870,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818), w tym:

 -  do rozdziału 60016 w kwocie 1.520,00 zł z przeznaczeniem na koszty postępowania 

sądowego związanego z wypłatą odszkodowania na rzecz osoby  fizycznej, zgodnie z 

wyrokiem Sądu Rejonowego w Gostyninie,

 - do rozdziału 75023 w kwocie 10.350,00 zł, w tym: w kwocie 3.050,00 zł z przeznaczeniem 

na organizację uroczystości jubileuszowych (250,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe - 

umowa-zlecenie i 2.800,00 zł wydatki rzeczowe) i w kwocie 7.300,00 zł na wydatki osobowe 

na rzecz pracowników (zwrot kosztów zakupu okularów ochronnych do pracy przy 

komputerach).

2. W rozdziale 85153 przenosi się wydatki w kwocie 1.000,00 zł z wynagrodzeń 

bezosobowych i wydatki w kwocie 500,00 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup 

nagród rzeczowych, wydatki w kwocie 500,00 zł przenosi się z zakupu środków żywności 

na zakup pozostałych usług.

3. W rozdziale 85154 przenosi się wydatki w kwocie 1.000,00 zł z wynagrodzeń 

bezosobowych i wydatki w kwocie 500,00 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup 

nagród rzeczowych, wydatki w kwocie 500,00 zł przenosi się z zakupu środków żywności 

na zakup pozostałych usług.

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



ZMIANY W WYDATKACH NA 2018 ROK

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 5 476 164,46 801 160,00 799 460,00 147 257,00 652 203,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 4 675 004,46 4 675 004,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 477 684,46 802 680,00 800 980,00 147 257,00 653 723,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 4 675 004,46 4 675 004,46 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 329 064,46 654 060,00 652 360,00 147 257,00 505 103,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 4 675 004,46 4 675 004,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 330 584,46 655 580,00 653 880,00 147 257,00 506 623,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 4 675 004,46 4 675 004,46 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 379 782,89 6 379 782,89 6 109 769,54 5 009 748,00 1 100 021,54 0,00 208 485,00 61 528,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 350,00 10 350,00 3 050,00 250,00 2 800,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 390 132,89 6 390 132,89 6 112 819,54 5 009 998,00 1 102 821,54 0,00 215 785,00 61 528,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 322 922,89 5 322 922,89 5 256 209,54 4 322 888,00 933 321,54 0,00 5 185,00 61 528,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 350,00 10 350,00 3 050,00 250,00 2 800,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 333 272,89 5 333 272,89 5 259 259,54 4 323 138,00 936 121,54 0,00 12 485,00 61 528,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 354 434,00 327 424,00 327 424,00 0,00 327 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 010,00 27 010,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 870,00 -11 870,00 -11 870,00 0,00 -11 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 564,00 315 554,00 315 554,00 0,00 315 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 010,00 27 010,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 354 434,00 327 424,00 327 424,00 0,00 327 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 010,00 27 010,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 870,00 -11 870,00 -11 870,00 0,00 -11 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 564,00 315 554,00 315 554,00 0,00 315 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 010,00 27 010,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 61/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 

maja 2018 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2018

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Rozdział Nazwa Plan
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 541 188,00 541 188,00 282 538,00 130 609,00 151 929,00 258 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541 188,00 541 188,00 282 538,00 128 609,00 153 929,00 258 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 225 498,50 225 498,50 95 601,00 59 637,00 35 964,00 129 897,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 498,50 225 498,50 95 601,00 58 637,00 36 964,00 129 897,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 245 689,50 245 689,50 116 937,00 70 972,00 45 965,00 128 752,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 689,50 245 689,50 116 937,00 69 972,00 46 965,00 128 752,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 655 734,84 63 180 311,38 41 659 839,80 27 949 309,00 13 710 530,80 3 606 403,00 17 024 876,98 421 991,60 28 200,00 439 000,00 9 475 423,46 9 475 423,46 1 042 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 870,00 -15 870,00 -15 870,00 -2 000,00 -13 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 870,00 15 870,00 8 570,00 250,00 8 320,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 655 734,84 63 180 311,38 41 652 539,80 27 947 559,00 13 704 980,80 3 606 403,00 17 032 176,98 421 991,60 28 200,00 439 000,00 9 475 423,46 9 475 423,46 1 042 600,00 0,00 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki razem:

Dział Rozdział Nazwa

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

 - 2 -

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3


